О внесении изменений в постановление

Главы Молчановского сельского поселения

 от 01 марта 2010 года № 219 «Об определении
мест для отбывания наказания».
В связи с увольнением администратора с. Гришино Т.В. Козловой по собственному желанию и трудоустройством Г.В. Красковой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Главы Молчановского сельского поселения от 01 марта 2010 года № 219 «Об определении мест для отбывания наказания» в приложение № 1 фамилию Козлова Т.В. заменить на фамилию

 Краскова Г.В.

2. Постановление опубликовать в информационном бюллетене.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собою.

И.о. Главы поселения

С.А. Ковалевская